ИВДИВО Алматы 960 архетипа ИВДИВО
Аватара Синтеза Емельян ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Алматы
от 22.11.2023 г.

Присутствовали 18 аватаров:
1. Сихимбаева Айман;
2. Литвиненко Сергей;
3. Берсагурова Анаргуль;
4. Маметов Адылжан (онлайн);
5. Берсагурова Ляззат;
6. Кучкарева Назира;
7. Далабаева Айнур;
8. Исмаилова Алтынкыз;
9. Ёрхина Наталья;
10. Берсагурова Жанара;
11. Омарова Гульнаш;
12. Утепбергенова Нурипа;
13. Исмагамбетова Рауза;
14. Писаренко Ольга;
15. Смирнова Светлана;
16. Амирова Екатерина;
17. Альпиева Сапарбану;
18. Абакова Елена.

СОСТОЯЛИСЬ
1. Командная практика вхождения в Совет ИВО.
2. Вхождение в обновление Распоряжений ИВДИВО.
3. Переход в 12,13,14,15,16 Арх Октавы, в 46,47 Арх Метагалактики. Стяжание зданий подразделения 11,12,13,14,15,16 Арх Октавах, в 44,45,46,47 Арх Метагалактиках.
[bookmark: _GoBack]4. Преображение 256 Ядер Си Частей на 512, и перевод из 41 архетипа в 47 архетип ИВДИВО.
5. Рассмотрение Графика ведения Совета ИВО.
6. Рассмотрение вопроса проведения командных практик подразделения: Волна Синтеза, Практика Столпа ИВО, праздничные практики – ответственные, график -  утвердить.
7. Фиксация Синтез-деятельности подразделения в календаре на 2023/2024 гг
8. Рассмотрение проведения 1,2,4 курсов Си ИВО (состав участников, даты, Владыки Си), проведение Детского Синтеза (собрать группу), проведение Молодежного Синтеза (собрать группу).
9. Открытие счета МЦ. Какой сейчас статус, отчет директора МЦ Омаровой Гульнаш.

РЕШЕНИЯ
1. Утверждение Графика ведения Советов ИВО (выступление 2 ДП на каждом Совете ИВО).
2. Утверждено проведение Практики Волны Синтеза в подразделении по понедельникам а 21.00, с участием всего состава ДП, ответственной назначить Кучкареву Назиру.
3. Командная Практика Столпа по пятницам в 21.00. с участием всего состава ДП. Необходимо сложить практику.
4. Фиксация Синтездеятельности подразделения на 2023-2024 гг. в календаре,  размещение Плана мероприятий на стенде в офисе МЦ. Ответственные: Маметов Адыл, Омарова Гульнаш.
5. Утвердить проведение 2 и 4 курса Си ИВО в феврале 2024 г.
6. По Детскому, Отроческому и Молодежному синтезам сформировать группы участников.

Составил ИВДИВО-секретарь Берсагурова Анаргуль